Wolterus de Vucht maritus et tutor legitimus Cristine sue uxoris filie quondam Johannis filii quondam Bernardi de Overmeer quartam partem ad se (dg: s) et dictam suam uxorem spectantem hereditatis quondam Lamberti de Meghen site in Busco ad locum dictum #aen# den Wijntmoelenberch quam hereditatem Bernardus de Overmeer #de Lijt# erga Henricum Stierken acquisierat prout in litteris scilicet illam quartam partem que sita est inter (dg: partem heredit) hereditatem Bernardi filii dicti quondam Johannis et inter hereditatem Cle[m?]ense et Elizabeth filiarum dicti quondam Johannis simul cum edificiis in dicta quarta parte consistentibus ut dicebat hereditarie supportavit jamdicto Bernardo filio dicti quondam

Johannis filii quondam Bernardi cum litteriis et aliis et jure occasione promittens super omnia ratam et obligationem ex parte sui deponere etc. Testes Theodericus et Neijnsel datum supra.

**1184 f.161v.**

sabbato post octavas Petri et Pauli: zaterdag 11-07-1405.

dominica post octavas Petri et Pauli: zondag 12-07-1405.

sexta post octavas Petri et Pauli: vrijdag 10-07-1405.

BP 1184 f 161v 01 za 11-07-1405.

Voornoemde Walterus van Vucht ev Cristina dvw Johannes zvw Bernardus van Overmeer droeg over aan voornoemde Bernardus zvw Johannes zvw Bernardus de helft van een b-erfcijns van 12 schelling geld, die Johannes Boegaert zvw Henricus Boegaert beloofd had met Kerstmis te betalen aan Johannes zvw Bernardus van Overmeer, gaande uit een huis en erf van eerstgenoemde Johannes Boghaert, in Den Bosch, ter plaatse gnd Windmolenberg, naast erfgoed van voornoemde Johannes zvw Bernardus.

Dictus Walterus de Vucht maritus ut supra medietatem hereditarii census XII solidorum monete quem Johannes Boegaert filius quondam Henrici Boegaert promisit se daturum Johanni filio quondam Bernardi de Overmeer hereditarie nativitatis Domini ex domo et area primodicti Johannis Boghaert sita in Busco ad locum dictum Wijntmolenberch contigue juxta hereditatem predicti Johannis filii eiusdem quondam Bernardi prout in litteris hereditarie supportavit dicto Bernardo filio dicti quondam Johannis filii quondam Bernardi cum litteris et jure promittens super omnia ratam et obligationem ex parte sui deponere. Testes Theodericus et Neijnsel datum sabbato post octavas Pe Pau.

BP 1184 f 161v 02 za 11-07-1405.

Johannes van den Pas zv Theodericus van den Pas droeg over aan Theodericus Jans soen van Boechem een b-erfpacht van 1 mud rogge, Bossche maat, met Sint-Bartholomeus-Apostel te leveren, aan voornoemde Johannes van den Pas overgedragen door Petrus Oir ev Katherina dvw Godefridus zvw Enghela Goedens.